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PROTOKÓŁ Nr XXXVI/21 

z sesji Rady Gminy Zgorzelec 

odbytej w dniu  11 marca  2021 r. 
 

 

Obrady rozpoczęto 11 marca 2021 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:32 tego samego dnia. 

Ad.1,2.  Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności w obradowaniu. 

 

Obrady XXXVI  sesji Rady Gminy Zgorzelec otworzyła i  do końca im przewodniczyła 

Przewodnicząca Rady, Anna Rakoczy, która na podstawie listy obecności stwierdziła 

prawomocność w obradowaniu i podejmowaniu uchwał. 

W posiedzeniu wzięło udział 11 radnych (lista obecności – załącznik nr 1), co przy 15 osobowym 

składzie Rady Gminy upoważniało Radę do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Obecni: 

1. Remigiusz Brzęk 

2. Józef Dziurman 

3. Marcin Dziurman 

4. Arkadiusz Furmaniak 

5. Joanna Krawczak 

6. Piotr Kuśta 

7. Grzegorz Miłoszewicz 

8. Przemysław Moczkodan 

9. Anna Rakoczy 

10. Karolina Słomka-Majkut 

11. Jan Swacha 

12. Halina Szeremeta 

13. Józef Ściebura 

14. Jadwiga Traczyk 

15. Adam Turczyn 

W posiedzeniu wzięły udział również osoby zaproszone, według załączonej listy obecności 

(załącznik nr 2 ).  

 

Po powitaniu radnych i pozostałych uczestników sesji, Pani Przewodnicząca Rady odczytał 

porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności w obradowaniu. 

2. Odczytanie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

      3.  Dyskusja i głosowanie nad projektami uchwał. 

      4. Zamknięcie obrad. 



Następnie glos zabrał Pan Wójt Piotr Machaj, który złożył serdeczne życzenia wszystkim sołtysom 

z okazji ich święta, oraz przedstawił informację o celowości dokonania zmian w budżecie Gminy 

Zgorzelec. 

Przystąpiono do realizacji porządku obrad. 
 

Ad. 3 Dyskusja i glosowanie nad projektami uchwał. 

 

Pani Wioletta Trylińska – Główna Księgowa Urzędu Gminy, przedstawiła projekty uchwał. 

a) UCHWAŁA NR 208/21 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2021 rok. 

O głos poprosił Pan radny Piotr Kuśta, który zadał pytanie: Czy kwota 20 tyś złotych przeznaczona 

na dowóz ludzi na szczepienia przeciwko Covid, jest też przeznaczona na OSP?  

Odpowiedzi udzielił Pan Marek Wolanin – Zastępca Wójta Gminy,  że w GOK Radomierzyce jest 

powołany sztab, który koordynuje dowozy ludzi  (szczególnie do południa) a środki finansowe 

rozliczane są za pośrednictwem Wojewody. Natomiast Ochotnicze Straże Pożarne w szczególnych 

przypadkach , są gotowe do wsparcia. 

Pani Sekretarz Gminy – Anna Demuth-Majda przekazała informację, że zgłosiło się ok.  130 

nowych podatników w sprawie opłaty śmieciowej, po informacji o przeprowadzeniu planowanych 

kontroli.  

Przewodnicząca Anna Rakoczy zapytała o melioracje wodne, gdzie będą przeprowadzane ? 

Odpowiedzi udzieli Pan Wójt, który powiedział, że na dzień dzisiejszy jeszcze nie wiadomo gdzie, 

ponieważ Spółki Wodne przygotowują stosowny plan. 

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad przyjęciem uchwały do realizacji. Po obliczeniu 

głosów Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została przyjęta  do realizacji.  

 

Głosowano w sprawie: 
UCHWAŁA NR 208/21 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2021 rok 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Remigiusz Brzęk, Marcin Dziurman, Arkadiusz Furmaniak, Joanna Krawczak, Piotr Kuśta, 

Grzegorz Miłoszewicz, Anna Rakoczy, Jan Swacha, Józef Ściebura, Jadwiga Traczyk 

PRZECIW (1) 

Przemysław Moczkodan 

NIEOBECNI (4) 

Józef Dziurman, Karolina Słomka-Majkut, Halina Szeremeta, Adam Turczyn 

 

 

b) UCHWAŁA NR 209/21 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec. 



 

Pytań do przedstawionej uchwały nie zgłoszono. 

Przewodnicząca przeprowadziła głosowanie nad przyjęciem uchwały do realizacji. Po obliczeniu 

głosów Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została przyjęta  do realizacji.  

 

 

Głosowano w sprawie: 

UCHWAŁA NR 209/21 RADY GMINY ZGORZELEC z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Remigiusz Brzęk, Marcin Dziurman, Arkadiusz Furmaniak, Joanna Krawczak, Piotr Kuśta, 

Grzegorz Miłoszewicz, Anna Rakoczy, Jan Swacha, Józef Ściebura, Jadwiga Traczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Przemysław Moczkodan 

NIEOBECNI (4) 

Józef Dziurman, Karolina Słomka-Majkut, Halina Szeremeta, Adam Turczyn 

 

 

 

Ad. 4 Zamkniecie obrad. 

 

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec, Pani Anna 

Rakoczy zamknęła obrady XXXVI sesji Rady Gminy Zgorzelec. 

 

Sesję zakończono o godzinie 14:32 

 

Protokółowała: 

Wioletta Stępień 

 

 

 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


